令和4年1月28日

TACパソコンスクール

受講生の皆さま

TAC株式会社

パソコンスクール事務局

TACパソコンスクール 通学メディア終了のお知らせ

謹啓 平素は、TACパソコンスクールをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

このたび、2022年2月末をもちまして通学メディア（教室クラス・少人数指導クラス）の運営を終了

することとなりましたので、下記の通りご案内いたします。（TAC渋谷校のレイアウト変更に伴い、

渋谷校での実施は2月末までに変更となりました。）

なお、通信メディア・各コースに関しましては、ご利用いただけるコンテンツを増やして引き続き

ご提供いたします。

これまでに皆様から賜りましたご愛顧に心から感謝を申し上げます。

今後ともご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

● 通学メディア 各コースの申し込み終了日について

○ 少人数クラスのコース→1月31日まで

※スキルチェック＆無料体験も終了とさせていただきます。

○ 2月開講の教室クラス→開講日まで

● 通学メディア日程・校舎変更について

○ 日程変更

HTML入門講座（3月12日）→2月19日（土）に変更

HTML基礎講座（3月19日）→2月23日（水祝）に変更

○ 校舎変更

ExcelVBAスタンダードコース（渋谷校）→水道橋校に変更

● 2021年2月以降のPCスクール受付時間の変更

○ 2月（月・金曜日休業）

火・木 12：00～19：00  水 14：00～19：00  土日祝 9：30～17：00

○ 3月以降（火・木・土曜日のみ営業）

火・木 12：00～15：00／17：00～19：00  土 9：30～12：00／14：00～17：00

※休業日は、専用ダイヤルを含めすべての業務を休業とさせていただきます。

【お問い合わせ】

 TACパソコンスクール 専用ダイヤル：0120-000-876

 お問い合わせフォーム：https://willap.jp/p/acc_2835/pctoiawase/

（TACパソコンスクールのホームページ内「お問い合わせ・ご予約」からご利用ください。）

以上

https://willap.jp/p/acc_2835/pctoiawase/